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Quest Software popiera „Code of Conduct” - kodeks postępowania 
przyjęty przez Komisję Europejską 

 

Firma Quest Software ogłosiła, że popiera kodeks postępowania Unii Europejskiej (Code of 

Conduct) dla Data Center. Dokument został opracowany w związku z rosnącym zużyciem 

energii w Europie oraz jego wpływem na środowisko. Code of Conduct ma bardzo duże 

znaczenie w walce z globalnym ociepleniem i wdrażaniu dobrych praktyk mających na celu 

zredukowanie zużycia energii w Unii Europejskiej. 

Quest Software, zaangażowany w rozwój Code of Conduct (CoC), jest jedną z pierwszych firm, które 

poparły kodeks. “Większa wydajność energii jest kluczem do stopniowego i opłacalnego zarządzania 

data center. Cieszymy się, że Quest bierze udział w tworzeniu kodeksu od momentu jego powstania  

i wspiera stosowanie dobrych praktyk. Nowe technologie, takie jak np. wirtualizacja, to zarazem 

wyzwanie, jak i zupełnie nowe możliwości. Jako jeden z liderów w zarządzaniu aplikacjami, Quest 

Software pracuje obecnie nad stworzeniem oprogramowania, które pozwoli zmierzyć faktyczny koszt 

utrzymania środowiska IT.” - Joe Baguley, chief technical officer/dyrektor działu technologii, Quest 

Software. 

 

Code of Conduct został zainicjowany przez Department for Environment, Food and Drug Affairs 

(Defra) (Departament Środowiska, Żywności i Leków) w ścisłej współpracy z liderami przemysłu IT. 

Code of Conduct zobowiązuje podpisujących go sygnatariuszy do przestrzegania ustalonych 

przepisów i reguł oraz wdrażanie dobrych praktyk, spełniając przy tym ustalone standardy 

zaopatrzenia w energię oraz opracowując roczne raporty jej zużycia. Kodeks jest na bieżąco 

aktualizowany w porozumieniu z partnerami wspierającymi rozwój technologiczny. 

Kluczową rolę w rozwoju Code of Conduct odegrało Brytyjskie Stowarzyszenie Komputerowe - British 

Computer Society (BCS). Wielka Brytania jest pierwszym krajem, który podjął prawomocne 

postanowienia w celu zredukowania emisji gazów powodujących efekt cieplarniany. Zdaniem Lorda 

Hunt, Ministra ds. Zrównoważonego Rozwoju i Innowacji Energii, który oficjalnie wprowadził Code  

of Conduct i zachęca operatorów data center do przyjęcia kodeksu: “Chcąc zmierzyć się  

z niebezpieczną zmianą klimatu, musimy zredukować emisję gazów. Kluczową rolę w sprostaniu temu 

wyzwaniu odgrywają decyzje biznesowe. Zapisując się do nowego Code of Conduct, przedsiębiorstwa 

mogą nie tylko oszczędzić energię, ale również pieniądze. To z kolei pokaże, że to co jest dobre dla 

środowiska, jest dobre dla biznesu.”  

 



 
 

Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 
j.zuchowska@quest-pol.com.pl 
tel. 0-71 356 49 42 

 
 
 
 
 
Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz 
infrastrukturą IT. Posiada w swojej ofercie 160 produktów, które firmom i organizacjom na całym świecie 
pomagają w osiągnięciu większej wydajności i efektywności z aplikacji, baz danych, infrastruktury Windows i 
środowisk wirtualnych. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie NASDAQ. W 2007 r. 
obroty firmy wyniosły 631 mln USD.  
Produkty Quest Software były wielokrotnie nagradzane i wyróżniane zarówno przez ekspertów branży IT, jak i 
użytkowników. Firma otrzymała dwukrotnie (w 2004 r. i 2007 r.) tytuł Partnera Roku Microsoft: “Microsoft 
Global Independent Software Vendor (ISV) Partner of the Year”. 
Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym świecie, w tym do 
75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na świecie, znajdują się 
firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje 
rządowe. W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem 
Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
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